EDITAL Nº 10, DE 11 DE MAIO DE 2006.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE
CONCURSOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

   O Prefeito de Boa Vista do Sul, no uso de suas atribuições legais,
torna público que HOMOLOGA o resultado dos Concursos Públicos nºs 01 a 10/2006,
destinados ao preenchimento  de  vagas nas categorias funcionais de ATENDENTE,
AUXILIAR ESCRITURÁRIO, FISCAL, MERENDEIRO, MOTORISTA, MÉDICO
GINECO/OBSTETRA, OPERADOR DE MÁQUINA, OPERÁRIO, PSICÓLOGO e
SECRETÁRIO DE ESCOLA, respectivamente, realizados de acordo com o estabelecido
no Edital nº 01/2006, de 15 de fevereiro de 2006, nos seguintes termos:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2006 -  ATENDENTE

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº PROVA PORT.

(20)
MAT.
(20)

PRÁTICA
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

026 ELIANE MARIA BERTO 1383 12,0 16,0 52,0 80,0 1º lugar
001 JANICE POTT 1377 20,0 18,0 41,0 79,0 2º lugar
010 CRISTIANE CIVA 1389 18,0 19,0 41,0 78,0 3º lugar
002 ELIANE COMPAGNONI 1384 18,0 19,0 36,0 73,0 4º lugar
011 KELI BORTOLINI 1386 16,0 17,0 38,0 71,0 5º lugar
017 MARIA CHRISTINA DA ROSA 1371 14,0 19,0 38,0 71,0 6º lugar
003 ADELISE TERESINHA COSTA 1378 18,0 20,0 32,0 70,0 7º lugar
023 SUSANA REGINA BAGATINI 1385 10,0 16,0 40,0 66,0 8º lugar
013 MARICELSI RISSI BAGATINI 1379 12,0 14,0 39,0 65,0 9º lugar
008 REJANE MARIA BERTE 1387 14,0 15,0 36,0 65,0 10º lugar
012 TATIANA FIORINI 1380 16,0 17,0 32,0 65,0 11º lugar
027 MIRIAM DA ROSA LOPES 1376 14,0 14,0 36,0 64,0 12º lugar
006 CHEILA DRAGHETTI 1374 14,0 17,0 33,0 64,0 13º lugar
007 ELIANA LUCIA VUELMA 1362 12,0 13,0 38,0 63,0 14º lugar
014 TATIANE MICHELLI 1368 16,0 17,0 30,0 63,0 15º lugar
005 BEATRIS AGOSTINI 1390 10,0 12,0 40,0 62,0 16º lugar
020 PRISCILA DE SOUZA DIAS 1373 14,0 14,0 34,0 62,0 17º lugar
019 ANA MARIA C. CARMINATTI 1375 14,0 8,0 39,0 61,0 18º lugar

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2006 -  AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº PROVA PORT.

(30)
MAT.
(10)

LEGISL.
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

034 CLEOMAR LUIS TRAPP 1492 22,5 2,0 32,0 56,5 1º lugar
021 ADRIANA TEIXEIRA 1488 18,0 2,0 34,0 54,0 2º lugar
007 DIEGO HENRIQUE POTT 1472 15,0 8,0 30,0 53,0 3º lugar
005 ROSÂNGELA CORBELLINI 1494 19,5 6,0 26,0 51,5 4º lugar

 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2006 – FISCAL

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT.

(30)
MAT.
(10)

LEGISL.
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

062 PEDRO CELSO FACHIN 1558 19,5 6,0 46,0 71,5 1º lugar
083 PATRÍCIA LUCIA BAGATINI 1613 18,0 8,0 40,0 66,0 2º lugar
098 ATHENAIS FERREIRA SOARES 1616 22,5 8,0 34,0 64,5 3º lugar
044 CRISTIANE EMER  1538 21,0 7,0 36,0 64,0 4º lugar
024 MARCILEIA BOTHMANN 1602 13,5 6,0 44,0 63,5 5º lugar
025 JORNEI DOUGLAS GONÇALVES 1600 22,5 1,0 38,0 61,5 6º lugar
031 LESSANDRA MONEGAT 1575 16,5 7,0 38,0 61,5 7º lugar
066 ALEXSANDER REZENDE 1550 19,5 5,0 36,0 60,5 8º lugar
039 TATIANA FÁTIMA MORARI 1557 19,5 2,0 38,0 59,5 9º lugar
018 VANESSA ZANETTIN 1604 15,0 6,0 38,0 59,0 10º lugar
057 EDACI LUMI ZANOTTO 1539 24,0 3,0 32,0 59,0 11º lugar
017 LUCIANI TATSCH P. BARRETO 1576 13,5 8,0 36,0 57,5 12º lugar
103 EDUARDO MEDEIROS MANO 1636 15,0 8,0 34,0 57,0 13º lugar
076 GRASIELA RITA DOCENA 1630 18,0 7,0 32,0 57,0 14º lugar
056 CLOISE BAYER LEONHARDT 1564 16,5 4,0 36,0 56,5 15º lugar
026 TÂNIA MARIZA DA SILVA 1579 15,0 5,0 36,0 56,0 16º lugar
045 FABIANE DEMARI 1552 16,5 3,0 36,0 55,5 17º lugar
011 RAFAEL MOLINARI 1606 13,5 7,0 34,0 54,5 18º lugar
027 RIVELINO DA SILVA PINHO 1586 15,0 3,0 36,0 54,0 19º lugar
105 JULIANE INÊS RUCKERT 1635 18,0 6,0 30,0 54,0 20º lugar
049 MARILISE MARASCA CHESINI 1565 19,5 3,0 30,0 52,5 21º lugar
052 MICHELE EMILIA GRIESANG 1548 19,5 2,0 30,0 51,5 22º lugar
079 SERGIO TOSIN JUNIOR 1627 16,5 5,0 30,0 51,5 23º lugar
003 CRISTIANE DANIELI 1603 16,5 4,0 30,0 50,5 24º lugar
047 SIDENIR ANTONIO DOS SANTOS 1547 13,5 7,0 30,0 50,5 25º lugar
090 DANIELA ZANATTA 1615 15,0 3,0 32,0 50,0 26º lugar
035 RENATA PRINA DA SILVA 1587 18,0 4,0 28,0 50,0 27º lugar
036 ISMAEL WALBRINK 1580 15,0 9,0 26,0 50,0 28º lugar
013 RONALDO FACHINELLI 1596 18,0 8,0 24,0 50,0 29º lugar

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2006 – MERENDEIRO

Nº

INSC. NOME DO CANDIDATO Nº
PROVA

PORT.
(20)

MAT.
(20)

PRÁTICA
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

002 JANICE POTT 1530 16,0 14,0 31,0 61,0 1º lugar
012 SONIA MANTELLI PALHARINI 1531 12,0 5,0 43,0 60,0 2º lugar
017 TANIA REGINA R. DA SILVA 1522 8,0 11,0 39,0 58,0 3º lugar
020 TANIA MARA BAGATINI MATTUELA 1533 14,0 12,0 31,0 57,0 4º lugar
015 ANDRESA SABINI 1532 16,0 11,0 30,0 57,0 5º lugar
016 ADRIANA MAGGIONI 1528 12,0 7,0 37,0 56,0 6º lugar
011 SILVIANA BAGATINI COLLE 1525 12,0 11,0 32,0 55,0 7º lugar

 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2006 – MOTORISTA

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT.

(10)
MAT.
(10)

LEGISL
(20)

PRÁT.
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

003 RODRIGO FACHINELLI 1421 9,0 9,0 17,0 56,5 91,5 1º lugar
032 LEANDRO CAIO 1415 9,0 9,0 12,0 60,0 90,0 2º lugar
028 DIRCEU BIRCK 1412 8,0 9,0 19,0 51,0 87,0 3º lugar
023 JAIRO MAGGIONI 1417 8,0 9,0 15,0 54,0 86,0 4º lugar
033 ISMAEL STAGGEMEIER 1409 8,0 9,0 10,0 58,0 85,0 5º lugar
039 LEANDRO COPPI 1399 10,0 10,0 12,0 53,0 85,0 6º lugar
027 MAELTON LUIZ SCHMITZ 1416 8,0 9,0 18,0 49,5 84,5 7º lugar
036 SIDNEI ACADROLLI 1411 7,0 9,0 12,0 55,5 83,5 8º lugar
019 JAIRO POTT 1429 8,0 8,0 14,0 53,5 83,5 9º lugar
007 ONEI JOÃO RADAVELLI 1420 5,0 8,0 10,0 59,0 82,0 10º lugar
024 ONEI BAGATINI 1413 7,0 8,0 9,0 57,0 81,0 11º lugar
034 CARLOS HENRIQUE POTT 1401 9,0 9,0 11,0 51,0 80,0 12º lugar
008 CARLOS ALBERTO RABAIOLI 1427 6,0 8,0 7,0 57,0 78,0 13º lugar
004 ANTÔNIO LOURENÇO FLACH 1426 6,0 9,0 10,0 52,0 77,0 14º lugar
037 MARCELO DECONTI 1403 8,0 8,0 9,0 52,0 77,0 15º lugar
015 VALMOR JOSÉ PEDROSO 1440 10,0 10,0 12,0 45,0 77,0 16º lugar
002 AGENOR ZUCCHI 1438 8,0 4,0 9,0 55,0 76,0 17º lugar
038 SHARLES PEDRO PEREIRA 1414 8,0 7,0 8,0 53,0 76,0 18º lugar
026 ROBERTO CARLOS MARIA 1404 6,0 6,0 10,0 52,5 74,5 19º lugar
018 LUIS CARLOS MANN JÚNIOR 1422 8,0 9,0 8,0 49,5 74,5 20º lugar
014 ROBERTO MATTEI 1423 6,0 8,0 6,0 49,5 69,5 21º lugar
025 ODECIO JOSÉ JUNIOR 1408 7,0 9,0 12,0 41,5 69,5 22º lugar
017 PAULO FERNANDO SULZBACH 1430 7,0 9,0 9,0 44,0 69,0 23º lugar
041 MARCELO IDIRIO PEZZINI 1400 5,0 9,0 9,0 43,5 66,5 24º lugar
040 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 1418 4,0 9,0 10,0 41,0 64,0 25º lugar
006 MAURÍCIO S. SPELLMEIER 1425 8,0 8,0 8,0 39,0 63,0 26º lugar
035 JOEL SILVESTRE 1410 3,0 6,0 7,0 44,5 60,5 27º lugar
001 VALDOMIRO TRESSOLDI 1424 3,0 10,0 7,0 37,0 57,0 28º lugar
005 MÁRCIO ANDERLE 1419 5,0 9,0 5,0 37,0 56,0 29º lugar

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2006 - MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT.

(20)
ESPECÍF.

(80)
TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

002 DANIEL LUIZ JANTSCH 1537 14,0 66,0 80,0 1º lugar
001 CLAUDIA MARIA MACHADO DANELON 1536 15,0 58,0 73,0 2º lugar

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 - OPERADOR DE MÁQUINA

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT
(10)

MAT.
(10)

LEGISL
(20)

PRÁT.
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

007 ODAIR FIORENTIN 1444 8,0 10,0 18,0 51,5 87,5 1º lugar
003 ANTONIO LOURENÇO FLACH 1447 9,0 7,0 13,0 53,0 82,0 2º lugar
011 JOEL SILVESTRE  1443 6,0 6,0 11,0 56,5 79,5 3º lugar
006  ROBERTO MATTEI 1445 6,0 9,0 15,0 48,0 78,0 4º lugar
010 IGOR DANIEL DECONTI MACCALLI 1446 9,0 10,0 15,0 42,0 76,0 5º lugar
002 ONEI JOÃO RADAVELLI 1454 6,0 7,0 13,0 47,0 73,0 6º lugar

 4

009 CRISTIANO BAGATINI 1442 6,0 7,0 13,0 47,0 73,0 7º lugar
008 ROBERTO JOSÉ CAMATTI 1448 6,0 7,0 17,0 41,0 71,0 8º lugar
012 SHARLES PEDRO PEREIRA 1451 8,0 9,0 10,0 42,5 69,5 9º lugar
004 CRISTIANO MERLINI 1449 7,0 6,0 12,0 43,5 68,5 10º lugar
013 JOSÉ ACCADROLLI NETO 1452 6,0 8,0 11,0 43,0 68,0 11º lugar

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2006 – OPERÁRIO

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT.

(20)
MAT.
(20)

PRÁTICA
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

011 JORDANO ACCADROLLI 1465 16,0 19,0 53,0 88,0 1º lugar
005 ANDRÉ LOSS 1467 12,0 16,0 37,0 65,0 2º lugar
010 FABRÍCIO LOSS 1457 8,0 18,0 38,0 64,0 3º lugar
003 ARIBERTO GIURARDELLI 1461 14,0 18,0 32,0 64,0 4º lugar
009 FELIPE PALM DA SILVEIRA 1459 14,0 19,0 30,0 63,0 5º lugar
001 EDUARDO MONZONI 1458 8,0 16,0 37,0 61,0 6º lugar

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 – PSICÓLOGO

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT.

(20)
ESPECÍF.

(80)
TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

019 JANINE RIGATTI 1768 17,0 70,0 87,0 1º lugar
014 GUSTAVO WICKERT 1757 13,0 68,0 81,0 2º lugar
016 MARCIELE HOCH 1755 11,0 68,0 79,0 3º lugar
008 SIMONE MENEGOTTO 1752 10,0 68,0 78,0 4º lugar
003 CARLOTE RUHRWIEM 1761 15,0 62,0 77,0 5º lugar
011 VIVIANE ZINI 1754 12,0 64,0 76,0 6º lugar
013 MICHELE SANGALI BERLANDA 1772 13,0 62,0 75,0 7º lugar
010 CASSIANE BORGES 1763 13,0 60,0 73,0 8º lugar
015 RODOLFO PIZZI 1756 13,0 58,0 71,0 9º lugar
002 JULIANA GATTO CARVALHO 1766 13,0 58,0 71,0 10º lugar
007 SIMONE PELLENZ 1769 12,0 58,0 70,0 11º lugar
020 CRISTINA VALLS CORSETTI 1767 12,0 58,0 70,0 12º lugar
004 MARA ISABEL ZORRER 1759 12,0 56,0 68,0 13º lugar
018 ROSEMERI SARTORI CARRER 1753 11,0 54,0 65,0 14º lugar
009 ANDREIA MENEGUZZI 1764 10,0 50,0 60,0 15º lugar
021 FRANCINE KIPPER 1762 10,0 48,0 58,0 16º lugar
006 ADRIANA MARIA BEM 1760 11,0 46,0 57,0 27º lugar
005 SANDRA MARIA MATHIAS 1758 12,0 42,0 54,0 18º lugar
017 CLEUSA MARIA DA ROCHA VIEIRA 1765 6,0 44,0 50,0 19º lugar

 5

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº

PROVA
PORT
(30)

MAT.
(10)

LEGISL
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

047 CRISTIANE EMER 1684 22,5 9,0 58,0 89,5 1º lugar
028 VANESSA ZANETTIN 1721 15,0 6,0 54,0 75,0 2º lugar
096 ROSINELI CAMPANA 1649 15,0 7,0 48,0 70,0 3º lugar
079 ELIANA ARIOTTI 1647 18,0 6,0 46,0 70,0 4º lugar
053 TATIANA CANAL 1693 25,5 6,0 38,0 69,5 5º lugar
102 MARILUCE LOPES PEDROSO VEIGA  1663 24,0 4,0 40,0 68,0 6º lugar
075 ALEXSANDER REZENDE  1672 22,5 7,0 38,0 67,5 7º lugar
001 PAULINE SCHONS 1737 18,0 3,0 46,0 67,0 8º lugar
029 GEONECE ZANETTIN 1720 18,0 7,0 42,0 67,0 9º lugar
007 JANICE MICHELLI 1732 18,0 6,0 42,0 66,0 10º lugar
005 CRISTIANE DANIELI 1739 15,0 4,0 44,0 63,0 11º lugar
050 ROSIMERI ZINI 1685 19,5 2,0 40,0 61,5 12º lugar
045 FATIMA RITA FOPPA 1706 22,5 5,0 34,0 61,5 13º lugar
041 VANDA BORTOLINI 1712 25,5 6,0 30,0 61,5 14º lugar
084 ANDRE LUIS TIRLONI 1677 18,0 9,0 34,0 61,0 15º lugar
068 TALINE REX 1709 21,0 8,0 32,0 61,0 19º lugar
098 ATHENAIS FERREIRA SOARES 1654 22,5 8,0 30,0 60,5 20º lugar
060 SUELIN PALHARINI ZIANI 1683 12,0 5,0 42,0 59,0 21º lugar
022 RONALDO FACHINELLI 1746 15,0 6,0 38,0 59,0 22º lugar
085 JOSELAINE BAGATINI 1674 15,0 6,0 38,0 59,0 23º lugar
037 JOICE BRANDT 1697 21,0 4,0 34,0 59,0 24º lugar
072 ELISIANE EGGERS 1673 21,0 6,0 32,0 59,0 25º lugar
020 JULIANA MARINA GALVAGNI 1736 13,5 2,0 42,0 57,5 26º lugar
031 BERNADETE PIANESSOLA 1750 21,0 4,0 32,0 57,0 27º lugar
006 MARA RUBIA POSSEBON 1729 18,0 9,0 30,0 57,0 28º lugar
080 FERNANDA FROZZA 1652 16,5 4,0 36,0 56,5 29º lugar
018 ROCHELE LOSS 1723 19,5 3,0 34,0 56,5 30º lugar
069 SERGIO ADRIANO BARILI 1696 16,5 8,0 32,0 56,5 31º lugar
057 SILVANA FERLA 1688 12,0 6,0 38,0 56,0 32º lugar
023 JANE FROZZA 1718 16,5 5,0 34,0 55,5 33º lugar
092 CARLA CRISTINA HABECK 1669 13,5 5,0 36,0 54,5 34º lugar
034 CRISTIANE CIVA 1726 13,5 5,0 36,0 54,5 35º lugar
091 ANDREIA DELAZZERI 1659 16,5 5,0 32,0 53,5 36º lugar
026 PATRICIA DRAGHETTI 1731 16,5 7,0 30,0 53,5 37º lugar
009 FABIANA BAGATINI DELAZZERI 1727 18,0 3,0 32,0 53,0 38º lugar
093 ELIANA ACCADROLLI – DEFIC. FÍSICO 1655 19,5 3,0 30,0 52,5 39º lugar
064 PATRICIA SIQUEIRA FEITOR 1692 15,0 5,0 32,0 52,0 40º lugar
043 SANDRA MARQUES BRANCO PEDRETTI 1707 18,0 4,0 30,0 52,0 41º lugar
065 JOSIANE PASINI 1698 18,0 4,0 30,0 52,0 42º lugar
066 FABIANE ZOHLER 1699 13,5 2,0 36,0 51,5 43º lugar
035 ADRIANA TEXEIRA 1724 10,5 5,0 36,0 51,5 44º lugar
088 LUCIMARA FELIPIN 1671 16,5 3,0 32,0 51,5 45º lugar
100 CLAUDIOMAR ÉDERSON GALLI 1648 13,5 6,0 32,0 51,5 46º lugar
052 ANALICE BARUFFI CORBELLINI 1700 9,0 2,0 40,0 51,0 47º lugar
082 LIANE  MARIA MAGNI 1670 15,0 2,0 34,0 51,0 48º lugar
040 GIORDANA ZUCHI 1689 15,0 4,0 32,0 51,0 49º lugar
013 ROSANGELA CORBELLINI 1717 21,0 2,0 28,0 51,0 50º lugar
077 ANDREIA CIPRIANI 1664 10,5 2,0 38,0 50,5 51º lugar
019 DEBIE MOTÍN 1740 16,5 4,0 30,0 50,5 52º lugar
103 FABIANA CHRIST 1668 9,0 1,0 40,0 50,0 53º lugar
095 FRANCIELI MARTINS FONTANA 1667 12,0 6,0 32,0 50,0 54º lugar
081 PATRICIA LUCIA BAGATINI 1646 15,0 5,0 30,0 50,0 55º lugar

 6

PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº
INSC. NOME DO CANDIDATO Nº PROVA PORT.

(30)
MAT.
(10)

LEGISL
(60)

TOTAL
(100) CLASSIFICAÇÃO

093 ELIANA ACCADROLLI  1655 19,5 3,0 30,0 52,5 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE BOA VISTA DO SUL, AOS ONZE DIAS DO MÊS DE

MAIO DE 2006.

   PAULO BAGATINI
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Áureo Antônio Salvi
Secretário Municipal da Administração